
 
 

١ 
 

    سمناندرواقع مازاد بر نیاز بانک سپه تملیکی و مزایده فروش املاك 
  4/99/413 شمارهبه 

  ) اولنوبت (
  

  
 یعموم دهیمزا قیرا از طر لیبه شرح جدول ذاستان سمنان راخود در  اریبانک سپه در نظر دارد املاك و مستغلات تحت اخت

 یکیالکترون یبه نشان( "ستاد"دولت  یکیاز سامانه تدارکات الکترون يریو با بهره گ دهیمندرج در اسناد مزا اتیو با جزئ
ir.setadiran ( به فروش برساند یکیبصورت الکترون 2620990010360000هدیو با شماره مزا.  
 خی، تار 5/6/99 خیرتابه  شنبهچهارزرو 14ساعت : دهیاسناد مزا افتی، مهلت در26/5/99 خیرتابه  شنبه یکروز : انتشار خیتار

 امیا  به جز(  5/6/99 خیرتابه  شنبه چهارشنبهروز 13ساعت  تیلغا 26/5/99 خیرتابه  شنبه یکصبح روز 8از ساعت: دیبازد
  .)لیتعط

 دو صبح 9ساعت :  پاکات پیشنهادي ، تاریخ بازگشایی 06/6/99 خیرتابه  شنبهپنجروز  16ساعت : ارسال پیشنهاد مهلت 
  . 10/6/99 خیرتابه  شنبه

  نقد یا نقد واقساط :نحوه فروش
  

  
در  28/5/99مورخ  شنبه سه لطفاً به اصلاحات احتمالی انجام شده در آگهی نوبت دوم مزایده حاضر که در روز :توجه *

  .ارائه پیشنهادات قیمت ملاك عمل می باشد توجه فرمایید تا پایان مهلتمنتشر و  پیام استان سمنان روزنامه
  :توضیحات و شرایط

و یا به  31237633و 31237632متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاع از جزئیات مزایده حاضر با شماره تلفن هاي  .1
 .مراجعه فرمایند شهریور ساختمان مدیریت شعب بانک سپه 17شهریور روبروي پارك 17بلوار نشانی

می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل  "ستاد"مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  شرکت در .2
، ارسال )ودیعه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(خرید و دریافت اسناد مزایده 

 .امکان پذیر می باشد ان محترم از این طریقپیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گر

با شماره هاي ) توکن(علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی   .3
  تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی 021-41934و مرکز تماس  85193768و  88969737دفتر ثبت نام 

 www. setadiran.ir کلیه اطلاعات املاك و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در . مراجعه نمایند
 .برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد



 
 

٢ 
 

یف
رد

 

 کاربري شماره پلاك ثبتی آدرس
عرصه 

 )مترمربع(

اعیان 
 )مترمربع(

وضعیت 
 ملک

 توضیحات
  قیمت پایه کارشناسی 

 )ریال(

نحوه ارائه 
 پیشنهاد

1 
 يبهمن نبش مجتمع تجار22 ابانیشاهرود خ

محل سابق شعبه-یجلال  
54/1958و53و40و39و38و37 08/141 قدرالسهم تجاري   تخلیه 

باب مغازه در هم 4ملک مورد نظر شامل 
مربع در متر68/102به مساحتادغام شده 

مترمربع در طبقه 4/38طبقه همکف و
ملک بصورت سرقفلی -باشدیم  یفوقان

 واگذار میشود

 نقد 26.500.000.000

 
2 

 يکوچه حامد يالمهد ابانیخ شهریمهد
طبقه اول5انیساختمان پارس  

8/882 43/75 قدرالسهم مسکونی   
عدم 
 تخلیه

 -يانبار -نگیپارک يدارا -ششدانگ
متصرف دارد-فاقدآسانسور  

2.075.215.000 
 
 
 

 نقد

3 
کوچه  يانتها-32ریت7-ریت7دانیم-سمنان 

آراد طبقه  یمجتمع آپارتمان-انیفخار دیشه
 دوم

21/1851 61/86 قدرالسهم مسکونی   
عدم 
 تخلیه

 متیق- وآسانسور  يانبار نگیپارک يدارا
 زانیبانک به م تیبراساس سهم مالک هیپا

-دهیگرد یابیارز دانگ6دانگ از778/3
 متصرف دارد

2.290.488.060 
 
 

 نقد



 
 

٣ 
 

یف
رد

 

 کاربري شماره پلاك ثبتی آدرس
عرصه 

 )مترمربع(

اعیان 
 )مترمربع(

وضعیت 
 ملک

 توضیحات
  قیمت پایه کارشناسی 

 )ریال(

نحوه ارائه 
 پیشنهاد

 انیمومن دیشه ابانیرابند خ ابانیخ شهریمهد 4
طبقه سوم يحرفه ا یکوچه جنب فن  

34/3014 17/71 قدرالسهم مسکونی   تخلیه 
 نگیفاقد پارک -يانبار يدارا -ششدانگ

 وآسانسور
1.828.750.000 

 نقد
 یا

 نقدواقساط

خیابان جابربن  –شهرك انقلاب –شاهرود  5
19پلاك –کوچه نهم -حیان اول  

3703/1  203 300 مسکونی 
عدم 
 تخلیه

ساختمان ویلایی باقدمت -ششدانگ
-م م طبقه همکف168-حدود سی سال

متصرف دارد-م م زیرزمین35  
 نقد 6.507.500.000

انتهاي نواب -فروردین12خیابان -شاهرود 6  2051/256/1  370 506 مسکونی 
عدم 
 تخلیه

باقدمت حدود سی -ساختمان ویلایی
دوباب –م م 270همکف-سال

قیمت پایه -م م70م م و30زیرزمین
براساس سهم مالکیت بانک به 

-دانگ ارزیابی گردیده741/4میزان
 متصرف دارد

 نقد 9.673.220.333



 
 

٤ 
 

یف
رد

 

 کاربري شماره پلاك ثبتی آدرس
عرصه 

 )مترمربع(

اعیان 
 )مترمربع(

وضعیت 
 ملک

 توضیحات
  قیمت پایه کارشناسی 

 )ریال(

نحوه ارائه 
 پیشنهاد

روبروي -دردشت=بلوارنماز–مهدیشهر  7
طبقه اول -ساختمان سایه–شرکت گاز   

9/2439 12/148 قدرالسهم مسکونی   
عدم 
 تخلیه

قیمت پایه -داراي انباري وپارکینگ
براساس سهم مالکیت بانک به میزان 

متصرف -دانگ ارزیابی گردیده876/2
 دارد

 نقد 2.387.252.560

-کوچه ششم-شاهرود خیابان ساحلی شمالی 8
27پلاك  

7518/1 70/336 مسکونی   400 
عدم 
 تخلیه

بانک قیمت پایه براساس سهم مالکیت -
-دانگ ارزیابی گردیده0.476به میزان 

 متصرف دارد
 نقد 638.853.555

9 
کوچه شهید -شهریور17مهدیشهر خیابان 

 ترانی
 نانواي بربري

7/1779 35/59 قدرالسهم مسکونی   
عدم 
 تخلیه

واحدتجاري بصورت نانوایی بربري درحال 
قیمت پایه براساس سهم -فعالیت می باشد
دانگ ارزیابی 3358/4میزانمالکیت بانک یه 

متصرف دارد- گردیده  

 نقد 1.291.740.000



 
 

٥ 
 

یف
رد

 

 کاربري شماره پلاك ثبتی آدرس
عرصه 

 )مترمربع(

اعیان 
 )مترمربع(

وضعیت 
 ملک

 توضیحات
  قیمت پایه کارشناسی 

 )ریال(

نحوه ارائه 
 پیشنهاد

 گلبرگ-سیدآباد خیابان شهید بابایی-گرمسار 10
طبقه جنوبی4مجتمع مسکونی -یک  

11286/10 39/62 قدرالسهم مسکونی   
عدم 
 تخلیه

قیمت پایه -داراي پارکینگ انباري وآسانسور
سهم 346براساس سهم مالکیت بانک به میزان 

متصرف دارد- سهم ارزیابی گردیده562از   
 نقد 1.536.437.010

 دیکوچه شه -38یاله میحک-یاله میبلوارحک 11
طبقه سوم-56پلاك-نیآپارتمان نگ-شرافت  

19/6412 9/77 قدرالسهم مسکونی   تخلیه 
 يفاقد انبار-نگیپارک يدارا-ششدانگ 

 واسانسور
2.740.100.000 

 نقد
 یا

 نقدواقساط

میدان اسماعیل -آبادطالب -مهدیشهر 12
789/2850 طلایی 11/41 قدرالسهم تجاري   تخلیه 

نیم - م م52/24مساحت همکف
قیمت پایه براساس -م م59/16بالکن

سهم مالکیت بانک به میزان 
دانگ از ششدانگ ارزیابی 384/1

 گردیده

 نقد 113.478.560

13 
انتهاي  - خیابان صاحب الزمان -مهدیشهر

ساختمان  طبقه دوم-خیابان منبع آب
5پارسیان  

9/882 43/75 قدرالسهم مسکونی  عدم  
 تخلیه

قیمت پایه براساس سهم  - داراي انباري
دانگ از 625/4مالکیت بانک به میزان 

متصرف - ششدانگ ارزیابی گردیده
 دارد

 نقد 847.916.667



 
 

٦ 
 

یف
رد

 

 کاربري شماره پلاك ثبتی آدرس
عرصه 

 )مترمربع(

اعیان 
 )مترمربع(

وضعیت 
 ملک

 توضیحات
  قیمت پایه کارشناسی 

 )ریال(

نحوه ارائه 
 پیشنهاد

14 
جنب مسجد صاحب -میدان امام-مهدیشهر

طبقه -3مجتمع مسکونی صاحب - الزمان
 همکف

3/505 86/39 قدرالسهم مسکونی  عدم  
 تخلیه

- فاقد پارکینگ وانباري-نیمه کاره
قیمت پایه براساس سهم مالکیت بانک 

دانگ از ششدانگ ارزیابی 5/5به میزان 
متصرف دارد-گردیده  

 نقد 347.114.170

بالاتراز خیابان -خیابان طالقانی–گرمسار  15
محل سابق شعه بانک سپه-مبارزان  634/16 90/432 تجاري   4/673  تخلیه 

طبق گزارش  شهرداري - ششدانگ
داراي خلافی بناي مازاد،تبدیل تجاري 

–وانباري خارج از سطح اشغال میباشد 
اخذ سند تک برگ و پرداخت جریمه 

 شهرداري به عهده خریدار میباشد
 

 نقد 68.537.350.000

  
  
 


